PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

	Председателю комиссии по правилам

землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Темрюкский район

	от

	(фамилия, имя, отчество, наименование юридического лица)

	адрес регистрации

	телефон

Заявление
Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (ненужное зачеркнуть) ________________________________________________

____________________________________________________________________

(указать условно разрешенный вид в соответствии с градостроительным регламентом)

в  отношении_________________________________________________________

                                                                    (вид недвижимости, адрес, разрешенный вид использования)

____________________________________________________________________

	Согласно пункту 10 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.

С пунктом 10 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации ознакомлен и согласен.
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона                от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

К настоящему заявление прилагается:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

   Р.С. Дадашев